&

WMWWWMWWWWWffiWffi-W-

mw. t*rut*.., âsT& I fd#

EDITAL DE CONVOCAÇÃo N''009t2022 de 11'12'2022'

ASSUNT.: coNVocArvr os ToDos os EXCELENTissrrMos SENH.RES

VEREADORES E SENHORA VEREADORA PARA A r (sETlMA) nrurutÃo

EXTRAORDINARIA OR CÂIURRA MUNICIPAL DE CONQUISTA/IMG

A Câmara tVlunicipal de Conquista/tt/G, neste ato, devidamente representada pelo

llustríssimo senhor Presidente, na figura do vereador, sr' FlRMlNq LlBoRlo LEAL'

utilizando-se das prerrogativas conferidas pelo artigo 5", parágrafo 5", alínea "a" e

parágrafo 6',, todos do Regimento lnterno desta Egregia casa de Leis' e' dentro do

prazo legal, serve-se do presente EDITAL n".00912022, no intuito de coNVOCAR

todos os Excelentíssimos senhores vereadores e senhora vereadora' para

participaremdaTa(setima)ReuniãoExtraordinárianesteanode2022,quese

no intuito prec lpuo de poderem

rode om ncirace

la nho G emen

sequi@:

ll "Proietg de Lei Compte que possui a

seguinte ementa: "Dispõe sobre a recomposição geral anual e reaiuste

dos vencimentos dos seryidores efetivos e comissionados do Poder

Executivo, e dá outras providências";

2l "Proieto de Lei Cor?ptemen que possui a

seguinte ementa: "Dispõe sobre a recomposição geral anual dos

ffi r-;ruru*rxt.r*xqt*t**,'&.rztq.çr:sv.*r §fl @e ,,"',u1íri(üír§i:r'ia § Sc*t*;tr*ert'x{}\}i"\'}

tr l'' iiii ii99 :ffi "ir*ii:''{{j";1r'1 "'rlr'r'
)'''il'irr r l:'ri r'rr l:

ür a{,a ü*í:,t:í.a** ü.*rt"ttr: §,,r*r,*r1t*. L% - {*r*t* - {.tl:.'**.\**'{;\{}* - i{*rt*',:'r'.1;r ' i*(;

realizarâ no dia:

WMWMW WWWWffiWWMW

ww ,t*Mffi w§§ry&r I /ds

subsídios dos agentes Políticos

providências (art' 37, X da CN88)";

do Poder Executívo' e dá outras

SendoSoparaomomento'desdejáestápresidênciacontacomaatençãoe
colaboração dos nobres edis para deriberarem acerca da precípua convocação

editalícia supra mencionada. publique-se. Registra-se e cumpra-se'

Conquista/MG, aos 13 dias do mês de dezembro do ano de2022'

d:>é& * '

Leal
).:

Firmino Li no

nte da Câmara MuniciPal de Conquista/tVlG

Biênio: 202112022

ffi * u**o*x*xqxtt;ta.w*ç"rg**w,&r Sl ffi{4ffiê}t*t**r4t*í*\* W #lt*o,r*ç6a-çta""1'Lr*nt^*

gr ..u 3353_liS"* ffi ierr:t*riàrSr.*lir,àr.r,".ç,rrlur!tJ rili1 .1r)"r !,:

wrx{,*wxí},u:{**r*w"x*xk"* §cx*É***,L* * L*rvtq* - {-r.fr' 3&.LÜ1-t*{.3* * d*ttr.tili"t;'*t.tti\iti:

r